
競争入札契約締結状況

物品・役務等の名称及び数量

契約担当官等の氏名並びに
その所属する部局の名称及
び所在地

契約を締結した日
契約の相手方の商号又は
名称及び所在地

一般競争入札・指名
競争等の別（総合評
価の実施）

予定価格(円) 契約金額(円) 落札率(%) 備考

[物品]

1
郵便料金計器の調達（神
戸西署他5署所）

兵庫労働局
支出負担行為担当官代理
稲垣輝彦
神戸市中央区東川崎町1-1-3

平成23年8月10日

テクノ・トッパン・フォーム
ズ株式会社　西部サービ
ス部
大阪府大阪市西区西本町
2-3-10

一般競争入札 \1,771,035 \975,870 55.10 応札者は2者。

2
デジタル印刷機の調達（5
台）および引取り（5台）

兵庫労働局
支出負担行為担当官代理
稲垣輝彦
神戸市中央区東川崎町1-1-3

平成23年8月10日
デュプロ株式会社
大阪府大阪市北区東天満
1丁目1番19号

一般競争入札 \4,293,224 \18,900 0.44 応札者は4者。

公共工事の名称、場所、期間及び種別

契約担当官等の氏名並びに
その所属する部局の名称及
び所在地

契約を締結した日
契約の相手方の商号又は
名称及び所在地

一般競争入札・指名
競争等の別（総合評
価の実施）

予定価格(円) 契約金額(円) 落札率(%) 備考

1
兵庫労働局電話設備交
換工事

兵庫労働局
支出負担行為担当官
市川隆之
神戸市中央区東川崎町1-1-3

平成23年8月29日
田中工業株式会社
兵庫県神戸市中央区筒井
町3丁目10番9号

一般競争入札 \15,750,000 \8,190,000 52.00 応札者は8者。

平成23年8月物品・役務等に係る契約分（一般競争入札）

平成23年8月公共工事に係る契約分（一般競争入札）

1


	23年度8月締結分

